
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00153690- -UNC-ME#FCQ AINETE CAPOBIANCO, ALEJO - S/
INSCRIPCION A LAS ASIGNATURAS: LABORATOR
IO IV Y QUIMICA ANALITICA GENERAL

 
VISTO

Que se ha producido un error en la confección de la RD-2020-933-E-UNC-DEC#FCQ que es
necesario subsanar.

Y CONSIDERANDO:

El informe del Área Enseñanza IF-2021-00019822-UNC-ENS#FCQ que obra en el presente
expediente y la reglamentación vigente;

El Visto Bueno del Secretario Académico

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1º: Rectificar el  Artículo 1º de la RD-2020-933-E-UNC-DEC#FCQ quedando
redactado de la siguiente forma: “Autorizar a Oficialía de la Facultad de Ciencias Químicas a
incluir al alumno Alejo AINETE CAPOBIANCO (DNI. 43.232.334) en el acta de regularidad
Libro: R2019 Acta: 01463 con la condición de alumno regular y en acta de promoción
Libro:02020 Acta: 00075 de la comisión 17 correspondiente a la asignatura Laboratorio III.”

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.

VGM / adf




	fecha: Viernes 12 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-76-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-12T11:15:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-12T17:50:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-12T17:50:02-0300
	GDE UNC




